
 

 

 

 
WSPRiTS/ZP/403/2021                                                                        Warszawa, dnia 13 grudnia 2021 r. 

ZP.261.44.2021  
 

 

 

 
Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED nr 2021/S 199-

518507 z dnia 13.10.2021 r. na dostawę części zamiennych, opon i płynów eksploatacyjnych 

[Nr postępowania: 44/ZP/2021].  

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie informuje, że 

w ww. postępowaniu najkorzystniejsze oferty złożyły firmy: 

 

Część 1 „Części zamienne do pojazdów marki Mercedes”: 

Armapol Sp. z o.o. [oferta nr 6] 

ul. Chwaszczyńska 190B 

81-571 Gdynia 

cena: 553 589,86 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 3 „Przekładnie kierownicze i pompy wspomagania”: 

Biuro Handlowe Monika Dankowska [oferta nr 4] 

ul. Arkuszowa 10 

01-934 Warszawa 

cena: 63 062,10 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 4 „Sprężarki klimatyzacji”: 

Inter Cars S.A. [oferta nr 8] 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

cena: 27 727,45 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

 



    

Część 5 „Klocki i tarcze hamulcowe”: 

Inter Cars S.A. [oferta nr 8] 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

cena: 165 215,96 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 7 „Filtry”: 

Inter Cars S.A. [oferta nr 8] 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

cena: 29 804,57 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 8 „Akumulatory”: 

Armapol Sp. z o.o. [oferta nr 6] 

ul. Chwaszczyńska 190B 

81-571 Gdynia 

cena: 87 722,21 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 9 „Opony”: 

Handlopex S.A. [oferta nr 2] 

ul. Połonińska 29 

35-082 Rzeszów 

cena: 230 233,32 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 10 „Płyny eksploatacyjne”: 

OPOLTRANS 1 Sp. z o.o. [oferta nr 3] 

ul. Norweska 13 

45-920 Opole 

cena: 20 250,29 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

 

 

 

 

 



    

Część 11 „Turbosprężarki”: 

Biuro Handlowe Monika Dankowska [oferta nr 4] 

ul. Arkuszowa 10 

01-934 Warszawa 

cena: 61 284,75 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 13 „Części zamienne do pojazdów marki MAN TGE”: 

Inter Cars S.A. [oferta nr 8] 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

cena: 189 996,45 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 13 „Części zamienne do pojazdów marki Fiat Ducato”: 

Inter Cars S.A. [oferta nr 8] 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

cena: 107 012,24 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 i ust. 2 

ustawy – Prawo zamówień publicznych.  
 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu: 
 

Część 1 „Części zamienne do pojazdów marki Mercedes” 

Mercedes Autocentrum Sp. z o.o. Sp. k. [Oferta nr 7] 

Makoszyn 113e 

26-004 Bieliny 

Punktacja w kryterium: cena – 55,36 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 95,36 
 

Inter Cars S.A. [oferta nr 8] 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 57,65 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 97,65 
 

 

 

 



    

Część 2 „Rozruszniki i alternatory” – Postępowanie unieważnione 

JK Elektro Technic [Oferta nr 1] – Oferta odrzucona 

ul. Osmańczyka 18/502 

01-494 Warszawa 
 

Biuro Handlowe Monika Dankowska [oferta nr 4] 

ul. Arkuszowa 10 

01-934 Warszawa 

 

Armapol Sp. z o.o. [oferta nr 6] 

ul. Chwaszczyńska 190B 

81-571 Gdynia 

 

Inter Cars S.A. [oferta nr 8] 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 
 

Część 3 „Przekładnie kierownicze i pompy wspomagania” 

Inter Cars S.A. [oferta nr 8] 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 28,80 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 68,80 

 

Część 4 „Sprężarki klimatyzacji” 

Biuro Handlowe Monika Dankowska [oferta nr 4] 

ul. Arkuszowa 10 

01-934 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 54,83 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 94,83 

 

Część 5 „Klocki i tarcze hamulcowe” 

OPOLTRANS 1 Sp. z o.o. [oferta nr 3] 

ul. Norweska 13 

45-920 Opole 

Punktacja w kryterium: cena – 78,28 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 78,28 
 

Biuro Handlowe Monika Dankowska [oferta nr 4] 

ul. Arkuszowa 10 

01-934 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 44,93 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 84,93 
 

 

 

 

 

 



    

Armapol Sp. z o.o. [oferta nr 6] 

ul. Chwaszczyńska 190B 

81-571 Gdynia 

Punktacja w kryterium: cena – 53,86 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 93,86 
 

Część 6 „Części zamienne do pojazdów marki Renault” – Postępowanie unieważnione 

Armapol Sp. z o.o. [oferta nr 6] 

ul. Chwaszczyńska 190B 

81-571 Gdynia 

 

Inter Cars S.A. [oferta nr 8] 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 
 

Część 7 „Filtry” 

OPOLTRANS 1 Sp. z o.o. [oferta nr 3] 

ul. Norweska 13 

45-920 Opole 

Punktacja w kryterium: cena – 42,27 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 82,27 
 

 

Armapol Sp. z o.o. [oferta nr 6] 

ul. Chwaszczyńska 190B 

81-571 Gdynia 

Punktacja w kryterium: cena – 54,45 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 94,45 

 

Część 8 „Akumulatory” 

OPOLTRANS 1 Sp. z o.o. [oferta nr 3] 

ul. Norweska 13 

45-920 Opole 

Punktacja w kryterium: cena – 47,38 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 87,38 
 

 

Inter Cars S.A. [oferta nr 8] 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 48,86 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 88,86 

 

 

 

 

 



    

Część 9 „Opony” 

OPOLTRANS 1 Sp. z o.o. [oferta nr 3] 

ul. Norweska 13 

45-920 Opole 

Punktacja w kryterium: cena – 52,11 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 92,11 
 

 

Armapol Sp. z o.o. [oferta nr 6] 

ul. Chwaszczyńska 190B 

81-571 Gdynia 

Punktacja w kryterium: cena – 47,76 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 87,76 

 

Część 10 „Płyny eksploatacyjne” 

Armapol Sp. z o.o. [oferta nr 6] 

ul. Chwaszczyńska 190B 

81-571 Gdynia 

Punktacja w kryterium: cena – 44,25 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 84,25 

 

Część 11 „Turbosprężarki” 

Armapol Sp. z o.o. [oferta nr 6] 

ul. Chwaszczyńska 190B 

81-571 Gdynia 

Punktacja w kryterium: cena – 56,75 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 96,75 

 

Inter Cars S.A. [oferta nr 8] 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 38,60 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 78,60 

 

Część 12 „Części do naprawy sygnalizacji świetlnej i dźwiękowej ambulansów” – 

Postępowanie unieważnione 

HP Fonica Sp. z o.o. [oferta nr 5] – Oferta odrzucona 

ul. Hubala dobrzańskiego 42/44 lok. 28 

05-082 Latchorzew 

 

Część 13 „Części do naprawy pojazdów marki MAN TGE” 

Armapol Sp. z o.o. [oferta nr 6] 

ul. Chwaszczyńska 190B 

81-571 Gdynia 

Punktacja w kryterium: cena – 49,92 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 



    

Punktacja łączna: 89,92 

 

Część 14 „Części do naprawy pojazdów marki Fiat Ducato” 

Armapol Sp. z o.o. [oferta nr 6] 

ul. Chwaszczyńska 190B 

81-571 Gdynia 

Punktacja w kryterium: cena – 53,24 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 93,24 
 

 

 

Firmy, które wygrały postępowanie, po dniu 23.12.2021 r. są zobowiązane do wypełnienia, podpisania i 

przesłania w formie pisemnej 3 egzemplarzy umowy, której wzór stanowił załącznik do SWZ, zgodnie z 

art. 264 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych. Załącznikami do umowy muszą być: podpisany i 

opieczętowany formularz cenowy, zgodny z tym złożonym w ofercie oraz wzór druku zamówienia. 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień: 03.01.2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Michał Kupczak 

Starszy Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


